lalur, quousqiie ablata restiluat: et abbati Ti
p
lat0" s p«-

11
. .

* ... . . . vilegn nume.

ac monacnis prò ìllata ìniuria congrue

satisfaciat. Ad haec adiicientes decrevi-

mus, ut quicumque Cluniacenses mona-

chos, vel eorum socios coeperint, aut ea,

quae portaverint vel conduxerint, exeom-

municationi subiaceant. Si vero aliqui

absque ipsorum monachorum praesentia

ea quae ad victum vel vestilum fratrum

in Cluniacensi coenobio Domino servien-

tium pertinent, alicubi depraedati fuerint,

nisi infra quadraginta dies commonili

ablata restituerint, eos anathemati subia-

cere praecipimus, et in terra eorum pro-

hibemus officia celebrari: loca quoque,

in quibus se receperint. donec praesentes

fuerint, a divinis obsequiis, praeter in-

fantium baptisma, et morientium poeni-

tentias, cessare praecipimus; et nullus

eorumdem praesumptorum, praeter timo-

rem morlis, nisi a Romano Pontifice ab-

solvatur. Porro quisquis praefatis fratri-

bus, ubicumque manentibus, quaelibet

alia, praeter ea quae superius enumera-
vimus, abstulerit, nisi infra quadraginta

dies post nostram commonitionem ablata

restituerit, exeommunicationi subiaceat,

nec absolvatur, donec capitale reddat, et

congrue satisfaciat. Quod si haec per-

petrata esse noveritis, aut clamor super
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hoc ad aures vestras pervenerit, vobis

praecipientes mandamus, quatenus prae-

fatam animadversionis sententiam per ve-

stras faciatis parochias firmiter observari.

Daturn Valentiae, vili idus marlii.

Datum die 8 martii.
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Iesu Christi, quatenus intervenientibus

beatorum apostolorum Petri et Pauli me-
rilis aetemae vitae praemia cum sanctis

omnibus percipere mereantur.

Datum Remis, n kal. novembris.

Dat. die 31 octobris.

LXXVIII.

Kiordium.

Contìrmatur

donatio <i Gi-

rino facta mo-
nacliis Ctunia-

censibus.

Decretum im-

niunitatis.

Solitae elau-

sulae.

Item confirmatio donationis loci, cui nomen

de Prins, cum suis pertinentiis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Contìrmatur donatio a Girino

facta monachis Cluniacensibus — Decretum

immunitatis. — Solitae clausulae (r. t.).

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

lectis in Christo flliis, Petro abbati, et mo-

nachis Cluniacensibus, in perpetuum.

Ex Apostolicae Sedis adminislratione,

quae extraordinaria sunl, volumus corri-

gere: et quae ordinata, ad meliorem sta-

tum deducere; et ut in suae bonilatis

firmitate permaneant, vigore ecclesiastico